RESULTADO DA APURAÇÃO DA CONSULTA PARA COORDENADOR E SUBSTITUTO
EVENTUAL DO CURSO DE DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA -

UFRPE/UAEADTec - BIÊNIO 2022-2024

O processo de apuração dos votos da Consulta para Coordenação do Curso de

Bacharelado em Administração Pública UAEADTec- UFRPE – BIÊNIO 2022-2024 foi realizado pela

Comissão de Consulta, designada pela Portaria CGCG nº 020/2021 e de acordo com Edital nº

20/2021, foi transmitido de forma on-line, no endereço eletrônico:  meet.google.com/kee-gcdp-

ydm, visando a apuração e divulgação do resultado da Consulta para Coordenação de

Bacharelado em Administração Pública da UAEADTec/UFRPE.

O resultado parcial da apuração foi divulgado conforme registro do sistema Helios

Voting:

Opção Votos Docentes Votos Discentes

Chapa 01 - Elidiane Suane Dias de Melo Amaro
(coordenadora) Rafaela Rodrigues Lins, (Substituta Eventual)

08 03

Branco 00 01

Nulo 00 00

Total de Votos  08 04

*Votantes cadastrados no sistema 10 195

Chapa vencedora: Chapa 1

Coordenadora: Elidiane Suane Dias de Melo Amaro

Substituta Eventual: Rafaela Rodrigues Lins

Recife, 07 de fevereiro de 2022.

Portaria CGCG nº 20/2021, de 12 de novembro de 2021

Atenciosamente,

Comissão de Consulta

Alessandra Carla Ceolin

Presidente

https://forms.gle/ycS23YiBMez4Naef6